
 

DODATEK č. 1  

ke SMLOUVĚ č. 94/6/2018/OST/VZ 

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Příčná 1108, 708 00  Ostrava-Poruba 

Zastoupen: Mgr. Pavlem Chrenkou 

 

IČ: 00575933 

DIČ: CZ00575933 

Bankovní spojení:  ČSOB, a. s.  

Číslo účtu:  100 401 290/0300 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

     Roman Olejník,  

     vedoucí technickoprovozního úseku, tel. č. 602 765 378  

 

2. Projekce Guňka s. r. o.  

Se sídlem:  Sokolská 1907, 739 34  Šenov 

Zastoupena:  Jakubem Guňkou  

IČ: 015 08 504  

DIČ: CZ01508504 

Bankovní spojení: FIO Banka 

Číslo účtu: 2400393201/2010 

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56018 

 

II. Oprava předpokládané maximální hodnoty realizace projektované stavby 

 

Znění smlouvy č. 94/6/2018/OST/VZ  v části B, článek  VI.  bod 2 g)   

2. Zhotovitel je zejména povinen: 

g) respektovat při provádění díla objednatelem předpokládanou maximální hodnotu realizace 

projektované stavby, tj. 1 400 000,- Kč. Nerespektování předpokládané maximální hodnoty 

realizace projektované stavby bude považováno za vadu díla, 

 

se mění tako: 

 

Původní maximální hodnota realizované stavby se navyšuje z 1 400 000,- Kč na 2 470 000,- Kč 

 

V ostatních ustanoveních zůstává smlouva nezměněna. 

 

 

 

V Ostravě dne: 22.5.2018    V Ostravě dne: 22.5.2018 

 

 

 

 

…………………………………..    …………………………………… 

Mgr. Pavel Chrenka      Ing. Jakub Guňka 

      za objednatele        za zhotovitele 


